
2023年4月19日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

管网冲洗通知
因石柱应急供水管道工程管道冲洗需要，我公司决定分时段进行管网冲洗工

作。冲洗时间安排如下：4 月 21 日 22 时至 4 月 22 日 5 时，4 月 22 日 22 时至 4 月 23
日 5 时。因本次冲洗影响范围较大，部分区域可能低压供水。低压供水区域：星月
嘉园、黄棠村、黄棠工业区，白垤里嘉园、白垤里村等区域。冲洗结束后二至三小时
内水质可能受到短暂影响，请广大用户及时做好蓄水准备。冲洗期间给您造成不便
敬请谅解，如有疑问请拨打24小时供水服务热线88020000咨询。

永康市钱江水务有限公司
永康市水投水资源管理有限公司

永康市水利水电建筑工程有限公司
2023年4月18日

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委

托具备相关资质且有同类工作经验的
专业机构，对我市汽油加油站油气回收
装置进行抽测，现向社会公开征询报
价。详情咨询金华市生态环境局永康
分局。报价咨询时间：2023 年 4 月 19
日-4 月 24 日。地址：永康市金城路 25
号四号楼4310室。

联系电话：0579-89289013
金华市生态环境局永康分局

2023年4月19日

招商公告
永康市科技企业孵化器位于经济

开 发 区 子 政 路 189 号 ，现 对 外 招 商 。

科技项目、创业项目、人才项目等符合

条件的均可入驻孵化器，享租金减免

等相关政策。

联系人：冯先生

电话：15158913670

浙江永康五金生产力促进中心有限公司
2023年4月19日

清算公告
永康市新新幼儿园于 2023 年 4 月

18 日经理事会决议，决定法人变更，并
成立清算组，请各债权人自本公告之日
起45天内，凭有效证据向永康市新新幼
儿园清算组申报债权，逾期不报视为自
动放弃。清算组联系地址：永康市江南
街道麻车头村。

联系人：金信伽
联系电话：13705898828

永康市新新幼儿园
2023年4月19日

招租公告
西城街道马架龙综合楼店面、原周

潘荣返还地店面整体招租，综合楼店面
8 间，周潘荣返还地店面 13 间。经营范
围（用途）：除噪音、易燃、易爆及危化品
外，符合卫生、环保、消防安全要求的行
业。报名时间：2023 年 4 月 20 日-26
日。地址：西城街道牟店109号。

联系电话：17758076555。
永康市西城街道五星村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司
永康分公司

2023年4月19日

公 示
由永康市博安园林建设有限公司承建的永康石江新建加油站场地

土石方工程，已于 2018 年 12 月 25 日竣工验收，该工程已按时足额支付

员工工资。如有异议，请在 10 日内（2023 年 4 月 18 日-2023 年 4 月 28

日），拨打监督电话：企业劳务负责人电话：0579-87296172；建设主管
部门电话：89051768。未登记的,作自动放弃处理。

永康市博安园林建设有限公司
2023年4月18日

招聘驾驶员
浙江建银服务有限公司金华分公

司诚聘驾驶员1名。

要求：男 50 周岁以下，身体健康，

有 A2/C1 驾驶证，双休、生日券、过节

费、高温费，法定节假日放假。报名截

至4月28日止。

联系人：黄女士13575900427

上班地址：永康市丽州中路 63 号

（建行永康支行）

声 明

王晖遗失 APEC 商务
旅行卡，编号：68352，
有效期至 2018 年 3 月
25日，声明作废。

厂房出租

花川工业区1楼800㎡
厂 房 出 租 。
13305790189

声 明

永康市大狮笨笨熊商
贸遗失财务专用章、法
人章、公章各一枚，声
明作废。

武义桐琴厂房出租

全 新 标 准 厂 房 共
20000 ㎡ ，可 以 分 租

（要求有税收），有意者

请联系吴先生。电话：
13735709333

全新厂房出租

前 仓 镇 1 楼 300 ㎡ 、
3-5 楼各 1809㎡，6 楼
100㎡办公，独户，3.5
吨货梯。另金同大厦
19楼310㎡出租，精装
修。13967922282

622282
出 租

东永二线（永康职校附

近）店 面 6 间（可 分

租），交通方便；厂房

2000㎡（有电梯，可以

分 租）13905894350，

664350；15257989261

588261

声 明

永康市西溪镇振红电
料五金经营部遗失公
章、财务专用章、法人
章各一枚，声明作废。求购出售 出租转让

招工求职 遗失声明

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电广场门口）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
永康市石柱高新科技产业园基础

设施配套工程-场地平整土石方工程
（二期）向社会公开招标（造价约 80 万
元），请具备市政公用工程或建筑工程
施工总承包叁级及以上资质的企业(工
商注册地永康）带相关资料复印件加盖
公章，于 4 月 20 日至 4 月 21 日到总部
中心金州大厦附楼二楼报名。

联系电话：13858939145
永康市小微企业园投资建设有限公司

2023年4月19日


